

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
122 $\frac{3}{2}$ 1900	<p><u>Tisdagen den 30^{de} Sammantr.</u></p> <p>Enligt bilagade rapport. $\frac{3}{2}$ skulle i stället Marknys i Sjö- socken af Stockholms län ha de <u>Arrendatorn Gustaf Godén</u> inkallas till polisdomstolen för att svara i mål angående ickead gränset i bebodning af kvartal.</p> <p>I så mycket Godén icke har i staden kommit med tillräck- anträffas anställs visdomsamt om skrifvarnas afstämning till vederstående myndighet för Godéns inkallande till polis- domstolen härstädes.</p>	<p>se rapp. 109. - Th. exp. d. 13 Febr.</p>
123 $\frac{3}{2}$ 1900	<p><u>Lördagen den 27^{de} Decem</u> $\frac{3}{2}$ på dagen anmärktes af tillämpnings- man C. S. Thedén, att häden i af- träderna n:o 11 och 12 i gården inane egendommen n:o 5 vid Schelegatan var så öfverfulla af lathis, att en del af öretligheten runnit öfver kvärens bräddor och var liggande på underlagen. -</p> <p>Ansvarig för det anmärkta på faktorn för Thavenius beaktade keraktitolog i hvarje egendoms och därtill ha de Johan Albin Pettersson.</p>	<p><u>Bl. för församling</u> häring - 5 k.</p>

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
124 $\frac{3}{2}$ 1900	<p><u>Tisdagen den 20^{de} Decem</u> kl. 7.00 em. införde konstapeln n:o 131 Thidén i distrikets polistat- tion Sjutorn Ernst Frank Frithiof Winkblad under rapport, att denne kort förut anhållits utan för huset n:o 15 vid Flemingsgatan därför att han var öfvermånga dyglen öfverlartad.</p> <p>Winkblad, som bor i huset n:o 17 vid Kilgatan, fick först, sedan han tillfört rykten afligens sig från polistationen</p> <p>Stockholms län Tholenberg</p>	<p><u>Bl. för församling</u> - 10 k.</p>

Januari månad.

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
---------	------------	----------------------------

125	<p style="text-align: center;"><u>Onsdagen den 31 som afvar</u></p> <p>1900</p> <p>Med anledning af befo- gave handlingar angående <u>Crista Augusta Josefina</u> <u>Dahlboms</u> anskönan om rättig- het till utskänkning af mott- dycker i ena egendommen N:o 33 Höandlvägarvägen har nuva- rande innehafvarinna af ifråga- varande fastighet <u>agilda em- ma Charlotta Andersson</u> blifvit hörd dervid hon uppgett, att husegaren från den nästkom- mande April högt hyrat från 5⁷⁵ till 800 kronor pr. år samt att då hon ansig nämnda husegarens villkor på högtliv- laget, att hon icke skulle kunna reda sig på sin ka- pirärlösa hon beslutat att distänomnda dag aflytta från lokalen.</p> <p>Sin resolution vilde emellertid <u>agilda Andersson</u> icke lämna ifrån sig, när hon ansig, att den kunde vara honne till nytta, då hon frändely skulle i åka ny eller afventaga annor utskänkingsrättighet.</p>	<p style="text-align: center;">31</p> <p style="text-align: center;">Bifalles.</p>
-----	--	--

Januari månad.

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
---------	------------	----------------------------

126	<p>1900</p> <p>Onsdagen den 31 sistlidna Janu- ari kl. 9.35 pm infördes i distrikts- palatset <u>agilda Andersson</u> <u>Therese</u> <u>Carolin Johansson</u> af <u>Kavätersholm</u> N:o 123 Bergsman Mülken rapportera att hon på anmälan af i huset N:o 33 Kungsgatan beord. hustru <u>Johan-</u> <u>na Lindgren</u> anhållit <u>Andersson</u> i förmat af <u>Kavätersholm</u> och <u>Schelegatan</u> emdare hon därfor utaf i huset N:o 12/4 <u>Schelegatan</u> utan någon som helst anledning tilldelat en hustru <u>Lindgren</u> tillhörig mindre huset en depark som blifvit i vandra påsen af nosen på att en mindre skrekelsor uppselat och ejut därpå uppgett högljuda gyl af smörta. Närvarande husegen är beord i huset N:o 10 <u>Stadsgränd</u>, fick, på den nödiga undersökningar blifvit gjorda af läggna sig från palatset.</p>	<p style="text-align: center;">31</p> <p style="text-align: center;">N. fi. Bifalles - 126.</p>
127	<p>1900</p> <p>Onsdagen den 31 sistlidna Janu- ari kl. 12 midnatten infördes i distrikts- togs palatset <u>Andersson</u> <u>Therese</u> <u>Larsson</u> af <u>Kavätersholm</u> N:o 118 <u>Edman</u> <u>Knutson</u> rapportera att hon anhållit <u>Therese</u> utaf i huset N:o 20 <u>Kavä-</u> <u>tersholm</u>, därfor att hon var af st. de de skrekelsor i hög grad sporalat och afsmågen att om sig själv taga värd.</p>	<p style="text-align: center;">31</p> <p style="text-align: center;">N. fi. Bifalles - 127.</p>

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>Johansson, hvilken är boende i N:o 4 L. Albergsg. i Kongl. Ingenjörskorpsen fick så han blifvit mykter oflagad sig från polistationen.</p>	
128.	<p>1900 Natten mellan den 31 i stället för januari och den 1. dennes kl. 12.00 infördes i distriktets polistation bageriarbetaren <u>Sustaf Järn</u> Konstapeln <u>Wiberg</u> och telegraf utdelaten vid femte kompaniet af Kongl. Sjöa Ingenjörskorpsen N:o 119 och August Johansson af Konstapeln N:o 120 Nilsson hvilken rapporterade, att han anhållit hemma utanför huset N:o 17 Kungsholmsgatan emedan de derstädes var i slagsmål och bångmaning med hvarandra Wiberg var vid tillfället af starka drycker öfverlastad. Hvarjämte anmälde Wiberg att han hört före anhållandet blifvit utanför huset N:o 46 Kungsgatan utan någon som ledit arledning öfverfallen och misshandlad af Johansson hvilken med en grofve pommest- käng tilldelat Wiberg ett kraftigt slag som träffat strax öfverför vänstra ögat så att ett omkring en och en half centimeters blågt och till beint gjönde kroccin</p>	<p>E. Wiberg pl. polist. - 5 kl. Wiberg - vid - 7 kl.</p>

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>uppstätt, hvarjämte kapper vid slagets utdelande gått utaf Wiberg har förklarad att han mot Johansson vill föra talan för skadegörande våld. Hvarom härd har Johansson erkänt skyldigheten af de mot honom gjorda angivelserna, men tillika påstått att han först blifvit förföljd och genom stillbörligt tal förklarad af Wiberg. Johansson blef af posten för nämnda regemente öfverledad från polistationen. Wiberg hvilken är boende i huset N:o 46 Kungsgatan, fick så han blifvit mykter hemma polistationen</p>	
129.	<p>1900 Natten mellan den 31 i stället för januari och den 1. dennes kl. 3.00 träffade konstapeln N:o 118 Hjerner en större svart kanhund med brun nos bruna tassor och två mindre hvita fläckar i bröstet utelöpande på Fleminggatan. Hundens var försedd med läderhalsband utan egarens namn eller adress. Samt egaren till djuret var skänd blif utsamman öfverförd till handstättet. straffligen som öfver</p>	<p>1 kl. 3.00 Hjerner och konstapeln N:o 118 Hjerner</p>

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.	Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<u>Torsdagen den 1 som ofren</u>			<u>Tredagen den 2^{da} som ofren.</u>	
130	<p>1910</p> <p>Torsdagen den 1 denna rapporterade konstapeln nr 136 Regnier, att vid stället Högmattar inom Väinabyrkis församling fö- unde <u>landbrukaren Frans Oscar Berg</u> pågån- dag kl 2:00 em, lätt genom sin dräng Ernst Charles Wil- helm Osterberg till arbetshörsel i Handtverksgrändens område en svart oarsack, som kallade betydligt i väster luf.</p> <p>Stockholm som ofren L. Hain</p>	<p>1910</p> <p>131</p> <p>1910</p>	<p>131</p> <p>1910</p>	<p>Skid anledning af be- sprängaren Johan Aug här be- fogade ansökningar med be- gären dels om tillstånd att an- der ett års tid verkställa berg- sprängningsarbetet å Tomte- Nr 234:506: grunder Knappan och dels om tillstånd att under samma tid och å samma stäl- le på i och för nämnda spräng- ningsarbete hafva ett upplag af tio kilogram dynamit för undertrycknad värde om rap- porterna följande.</p> <p>Sprängningsplatserna är betagna i huset af Klungs- halmsgatan och den blifvande arbetargatan hvilka nu jämväl håller på att genom- sprängas, samt angifves på äfriga tidan af atehygge Canten med undantag af en del af norra tidan, der den nya hallfabriken är belägen.</p> <p>Angående det begärda dynamitupplaget så har Aug nu till sprängningsplat- sen transporterat en part an- vänd dynamitkur, hvilka vid beaktning hafvande vara för</p>	<p>1910</p> <p>1910</p>

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.	Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.	
	<p>för ändamålet lämplig samt upprett vid en bergvägg i östra delen af ifrågakvarnen samt på såkanden som har fast bestad är känd för redskap och ordentlighet och har genom vid ansökningarna tillfogade inlägg styrkt sin städhets i bergsprängningsarbetet, för underläcknad värdans förorda ansökningarna till tillfall till vidare under den begärda tiden under vilken, att såkanden ställer sig till noggrann efterrättelse de förskriften, som af Öfverståthållaren beviljats kamma att länkas.</p>			<p>typografen Carl Gustaf Sjöklöf, under rapport, att denne haft förut anträffat ständigt bestad väggen till huset N:4 vid Rosent. verksgatan af starka dygn för redskap öfverlastad.</p> <p>Sjöklöf som bor i huset N:4 vid Hornegatan, liksom förut sedan han beifvit nyföret afslagnas af sin polistalman.</p>		
132	2/1900	Torsdagen den 2 dennes kl. 4:30 em.	N. för typografi - 104.	<p>anmärkte konstapeln N:114 Sjöklöf, att Kaffeångrarens Frans Gustaf Wiberg som bor i huset N:25 vid Nybergsgatan väl genom sin Söding August Sjöberg Skolberg till arbetsförning af Rosent. verksgatan anvisade en ständigt vald och som var betydligt kallt i vänta på beslut.</p>		
133	2/1900	Torsdagen den 2 dennes kl. 5:30 em.	N. för typografi - 104.	<p>anmärkte konstapeln N:114 Sjöklöf, att Kaffeångrarens Frans Gustaf Wiberg som bor i huset N:25 vid Nybergsgatan väl genom sin Söding August Sjöberg Skolberg till arbetsförning af Rosent. verksgatan anvisade en ständigt vald och som var betydligt kallt i vänta på beslut.</p>		
			134	2/1900	<p>Torsdagen den 2 dennes kl. 7:30 em.</p> <p>anmärkte i huset N:18 vid Nybergsgatan boende Skaffningsrådens Frans Alfred Sjödin att han säger <u>Phoebotarus Oscar August Sjödin</u> som bor i huset N:22 vid Erikshögsgatan under ett tillfalligt besök i Sjödin bestad samma dag på ett aflyttigt derstädes utom föregående sjukhem och läkarevård.</p> <p>Med Doktor Herman Jansson hviltes genom polisen förordade tillräckligt kunde emellertid endast konstatera att mannen i fråga var död.</p> <p>I anledning af det sålunda ämne dödsfallet har utredning sedermera hålles i händ följande personer blifvit hörda och beträdd:</p> <p>Den nu dode Sjödinens syster, <u>Justina Beata Louisa Sjödin</u> de Torsdagen den 2 dennes kl. 1/2 tiden p.m. hade Sjödin utkunnat till henne på huset;</p>	<p>1/2</p> <p>Sjödin beifvit för Stadens Skolstyrelse.</p>

Februari månad.

Februari månad.

Nummer. <small>Dagen, då skedd händelsen, eller dessa skedde, förekommit, hos O. S. E.</small>	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.	Nummer. <small>Dagen, då skedd händelsen, eller dessa skedde, förekommit, hos O. S. E.</small>	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>att han då visserligen hade några höj- liga kostnader men i öfrigt varit frisk och ej på något sätt blagade af sin månade, att han emellertid strax derefter afstämde sig med storkamrater efter sin men och då var något besvärad;</p> <p>att han då sagt sig uti en bådard saffa och kort derefter insomnat;</p> <p>att kusin Fredin visserligen tyckt att brodern besymmeligt uti enighet men i sin att han sagt lät honom ligga sitt Kp. 2 i sin då hos makarna Fredin inmalande Suckoren Lars Dyrström hemman;</p> <p>att han då ombad Dyrström vä- ka hennes bröder, hvilka då emellan- tid befanns vara till störandet liflös;</p> <p>att då hennes man förutnände myoensöraren Fredin vid Kp. 2 tiden hemman gick han genast och anmälde förhållandet till polisen. Tilläggen makarna Fredin att Andersson visser- ligen fört uti mycket supigt och ordentligt lifvorne men återig yttat seda vid lifvet samt att han återig varit sjuk.</p> <p><u>Cyilla Helma Helina Fridolf</u> saw bor i huset N:o 22 vid Suckoren- gatan, att han varit sammantande med sin aflidne Ekmanararbetaren Andersson och har med honom två barn.</p>			<p>att Andersson Ensdagen den 11 dennes Kp 10 tiden för sin gård uti enigt uppgift att söka sig arbete;</p> <p>att han sedermera vid Kp. 5 tiden em besökt makarna Fredin och där frusit Andersson ligga i en samma dardades;</p> <p>att han visserligen antagit att han sag sin erta gjort sig den underlåten att då han sedermera vid Kp. 6 tiden afstämde sig sammanstod han kusin Fre- din, att då Andersson vaktade tillräg Lanman att gå hem;</p> <p>att Andersson först uti mycket supigt och ordentligt lifvorne så att han endast korta tiden hunnat behit la sina handskivare; samt</p> <p>att han aldrig varit sjuk samt att han ej låtit undfalla sig sedana yttranden som tydde på att han hade lida med lifvet;</p> <p>Den döds broder, Jernarbetaren Emil Walfred Andersson, bodde i huset N:o 4 vid Polhemsgatan;</p> <p>att brodern fört uti mycket supigt lifvorne samt att han aldrig varit sjuk.</p> <p>Anderssons anhöriga, hvilka äro i fattiga omständigheter, kunna icke bekosta begravningen.</p> <p>Att begravde pröfva sig framgår att Andersson var född den 27 Mars 1872 i Helsingfors församling i Helsingfors</p>	

Februari månad.

Februari månad.

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>samt hyreskrifven i och tillhörande samma församling.</p> <p>Likhet är affördt till stadens bärhus i Stockholm såväl som i Stockholm.</p> <p><i>Stadens bärhus</i></p>	<p><i>27</i></p>

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
135	<p><i>21/11/00</i></p> <p>Lördagen den 3 som ofvan</p> <p>Lördagen den 3 dennes rapporterade konstapeln N:o 123 Bergman att i huset N:o 3 stora Gränne- gränd boende och vid St Erik- bryggeri avslutade slukkararbete det Carl Johan Pettersson sagda dag kl 11:15 fm utaför huset N:o 14 Kungsholmsgatan berust en häst förpänd arbetsaktivet N:o 14 skunden skunden och utan tillägg under tid af minst två minuter.</p>	<p><i>21/11/00</i></p> <p>St. fi. tillhöll - 52.</p>
136	<p><i>21/11/00</i></p> <p>Lördagen den 3 dennes kl 6 em införd i distriklets polistation höllbararen Carl Gustaf Emil Jönsson af konstapeln N:o 118 Ehsan, hvilken rapporterade att han anhållit Jönsson utaför huset N:o 20 i Klantverkargatan derför att han var af starka drycker ofverlastad.</p> <p>Jönsson som är boende i huset N:o 11 Collanegatan fick låta han biförd riktiga afläggna sig från polistationen.</p>	<p><i>21/11/00</i></p> <p>St. fi. tillhöll - 102.</p>
137	<p><i>21/11/00</i></p> <p>Lördagen den 3 dennes kl 9:15 em införd i distriklets polistation jernarbetaren August Nilsson af konstapeln N:o 114 Eklof hvilken rapporterade att han anhållit Nilsson utaför</p>	<p><i>21/11/00</i></p> <p>St. fi. tillhöll - 102.</p>

Februari månad.

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	huset N:2 Handverkaregatan derför att han var af starka drycker redtad öfverlastad.	
	Någon hvilken är boende i huset N:22 Kungsholmsgatan fick, då han blifvit myktur, lämna polistationen.	
138	Lördagen den 3 denne kl. 9:15 am infördes i distriktets polistation jemarbetslaren Erik Sifred Eriksson-Roth af Konstapola N:134/135:an, hvilken rapporterade, att han anhållit Eriksson-Roth utanför huset N:2 Handverkaregatan, derför att han var af starka drycker redtad öfverlastad.	P. f. H. N. - W. K.
	Eriksson-Roth, hvilken är boende i huset N:39 Handverkaregatan, fick sedan han blifvit myktur af lägnas sig från polistationen.	
139	Lördagen den 3 denne rapporterade Konstapola N:114 Eklöf, att i huset N:7 A Polhemsgatan boende metallarbetaren Frans Gustaf Rudolf Carlström sagda dag kl. 11:15 am utanför huset N:6 sagda gata varit i slagemål och handgemäng med en mansperson, hvilket betecknade väckt allmän förargelse och förorsakat en folksamling af minst femtio personer.	P. f. H. N. - W. K.

Februari månad.

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
140	Lördagen den 3 denne kl. 11:15 am infördes i distriktets polistation värbetaren Carl August Andersson af konstapola N:117 Eklöf hvilken rapporterade att han anhållit Andersson utanför huset N:6 Polhemsgatan emedan han därstädes varit i slagemål och handgemäng med en annan mansperson, hvilket betecknade väckt allmän förargelse och förorsakat en folksamling af minst femtio personer.	P. f. H. N.
	Andersson var dessutom af starka drycker öfverlastad.	
	Andersson, hvilken är boende i huset N:7 A Polhemsgatan, fick, då han blifvit myktur af lägnas sig från polistationen.	
141	Natten mellan den Soch 4 denne kl. infördes i distriktets polistation stationsskrivaren Frans Ludvig Anton Moos af konstapola N:115 Sjögrens, hvilken rapporterade, att han anhållit Moos utanför huset N:13 Handverkaregatan emedan han därstädes i trottoaren af låtit sin urin.	P. f. H. N. af t. H. - W. K.
	Moos, hvilken är boende i huset N:8 Mosbachsteg, fick, då nödiga anteckningar blifvit gjorda af lägnas sig från polistationen.	

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
142 ¹⁰ / ₂ 1900	<p>Natten mellan den 3 och 4 dennes kl. 1 infördes å distriktets polisstationen behållaren <u>Lennart Petrus Nyblom</u> af konstapeln N: 115 <u>Agaröl</u> hvilken rapporterade att han anhållit Nyblom utanför huset N: 18 <u>Handtverksregatan</u> emedan han därstädes å trottoaren afsläppte sin urin.</p> <p>Nyblom, hvilken är boende i huset N: 8 <u>Massbasketorsg.</u> fick, då oödigga anteckningar blifvit gjordas, lägga sig från polistationen. <u>Streck</u> <u>håll</u> <u>från</u> <u>oför</u></p> <p style="text-align: right;"><u>Carlson</u></p>	¹⁰ / ₂ Bl. för m. af h. - 5 k.

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>Söndagen den 4 dennes förm.</p>	
143 ¹⁰ / ₂ 1900	<p>Söndagen den 4 dennes kl. 11.40 förm infördes å distriktets polisstationen gernerbetaren <u>August Nilsson</u> af konstapeln N: 113 <u>Olavin</u>, som rapporterade att han anhållit Nilsson å <u>Schelegatan</u> derför att han var af starka drycker öfverlastad.</p> <p>Sedan Nilsson, som bor i huset N: 22 <u>Kungsholmsgatan</u>, blifvit nykter, fick han aflägsna sig från polistationen.</p>	¹⁰ / ₂ Bl. för h. - 1 k.
144 ¹⁰ / ₂ 1900	<p>Söndagen den 4 dennes kl. 9.55 förm, anmärkte konstapeln N: 113 <u>Rasin</u> att ölutsköparen <u>Johan Nordell</u> som bor i huset N: 305 <u>Trindallegatan</u> och är anställd vid <u>Münchens</u> byggeri, vid sagda tid lemmat en häst förspänd byggareakdanet N: 42 o-hunder och utår tillagen i minst 10 minuter utanför huset N: 305 <u>Trindallegatan</u>.</p>	¹⁰ / ₂ Bl. för h. - 5 k.
145 ¹⁰ / ₂ 1900	<p>Natten till Måndagen den 5 dennes kl. 10 infördes å distriktets polistation fjukhusdrängen <u>Ernst David Sjöquist</u> af konstapeln N: 122</p>	¹⁰ / ₂ Bl. för h. - 1 k. - 1 k. 93 30

Februari månad.

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>Franzen, som rapporterade, att han anhållit Liljegvist i Fleminggatan utanför huset nr 10, därför att han var af starka drycker berusad samt för det han derstädes högljudt sjungit och väsnats, så att närboendes nötra spåtagligen deraf störts.</p> <p>Liljegvist, som bor och är anställd vid sjukhuset S. A. Lörens, fick sedan han blifvit nykter aflägsna sig från polisstationens.</p>	
176. $\frac{1}{2}$ 1/10	<p>Sätten till Måndagen den 5 dennes kl. 1.00 infördes i distriktets polisstation Drackhusen nr 353 Carl Viktor Andersson af hantstapel nr 126 Wahl, som rapporterade, att han anhållit Andersson i Fleminggatan, därför att han var af starka drycker i hög grad öfverlastad och i följd deraf icke noga kunde höra sig af honom om hinderhaft härt, förspänd Dracksläden nr 193 Andersson som bor i huset nr 108 Birger-järtgatan och är anställd vid Locomotivbolaget, fick sedan han blifvit nykter till polisstationen i Stockholm som afvann.</p> <p>Andersson</p>	$\frac{1}{2}$ Bl. för h. h. - Wk.

Februari månad.

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	Måndagen den 5 ^{de} som afvann:	
177. $\frac{1}{2}$ 1/10	<p>Måndagen den 5 dennes kl. 11, m. infördes hantstapel nr 113 Carlsson i distriktets polisstation ^{polisen} Johan Rubin Drann Carlsson under rapport, att denne förut antäffats stående lutad mot väggen till huset nr 11. Rapporten så af ytterligare drycker öfverlastad att han var oförmögen taga värd om sig själv.</p> <p>Carlsson som bor i huset nr 98 vid Palmegatan, fick först, sedan han blifvit nykter aflägsna sig från polisstationen.</p>	$\frac{1}{2}$ Bl. för h. h. - Wk.
178. $\frac{1}{2}$ 1/10	<p>Måndagen den 5 dennes kl. 3.00 m. infördes hantstapel nr 129 Regnier i distriktets polisstation Eldaren Johan August Melin under rapport, att denne förut antäffats liggande i Rågatan i hörnet af Kånstjärns källargatan af starka drycker redligt öfverlastad.</p> <p>Melin som bor i huset nr 2 vid Palmegatan, fick först, sedan han blifvit nykter aflägsna sig från polisstationen.</p>	$\frac{1}{2}$ Bl. för h. h. - Wk.
179. $\frac{1}{2}$ 1/10	<p>Måndagen den 5 dennes kl. 7.10 infördes hantstapel nr 118 Edman i distriktets</p>	$\frac{1}{2}$ Bl. för h. h. - Wk. Post.